ژباړه: تاسې هغه غوره امت ياست، چې د انسانانو د گټې لپاره پيدا شوی یئ. تاسې پر نېکۍ امر کوئ او له بدۍ منعه او پر الله سبحانه و تعالی ایمان لرئ. که اهل کتابو ایمان راوړی وای، د دوی پر گټه و، که څه هم په هغوی کې د ایمان خاوندان شته؛ خو زیاتره یې فاسقان دي.

ليکواله: امانه عابد

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر لپاره

۱۴۳۸ هـ.ق، د ذوالقعدې ۲ مه

۲۰۱۷ م، د جولای ۲۵ مه